usu , et servitio publico abundantiae annonae almae ur-

bis nostrae consueverit habere, et continuo habeat ma-

gnam grani quantitatem in civitate nostra Cornetana ,

verum in eadem civitate non habeat aliquem locum , seu
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horreum , vel granarium pro reponenda et conservanda

grani quantitate idoneum ; quo fit ut propter huiusmo-

di loci carentiam dictum granum plerumque in bona par.

te corrumpatur , prout etiam hoc praesenti anno , seu

proxime praeterito accidit , quo magna pars dicti gra-

ni male affecta , et quasi corrupta fuit ; adeo quod di-

cla Camera illud cum maximo eius damno vendere , et

forsan etiam partim proiicere coacta fuit : cumque huiu-

smodi inconvenientibus de cetero occurrendum , ac pu-

blicae utilitati , et praesertim pauperum commoditati con-

sulendum plurimum necesse sit , aliquod horreum in di-

cta civitate deputari , in quo granum praedictum copio-

se reponi , et tuto conservari possit . Et sicut accepimus

in eadem civitate in monasterio , seu conventu fratrum

ordinis s. Francisci , nuncupatorum de observantia , ex-

tet quidam locus amplus superiorem et inferiorem par-

tes habens , quo alias fratres dicti monasterii , seu con-

venlus pro caenaculo , seu refectorio utebantur ; qui par-

tim iam dirutus existit , et partim ruinam minatur , et

ab eisdem fratribus , tum ob illius loci aeris intempe-

riem , tum propter huiusmodi ruinam praeteritam et im-

minentem , desertus et derelictus reperitur ; et ex quo

ipsi fratres nullum ad praesens usum , nec emolumen-

tum percipiunt : cui quidem loco cohaerent isti fines , a

parte anteriori via publica , a parte vero posteriori di-

ctus conventus , seu monasterium ; ac ab uno campa-

nile et ecclesia eiusdem conventus , ab alio vero capi-

tibus , seu extremis quaedam habitatiunculae etiam di-

rutae cum quodam discooperto : unde si huiusmodi lo-

cus eidem Camerae apostolicae pro usu granarii , seu

horrei dictae annonae , seu abundantiae sub aliqua an-

nux repositione seu recognitione dictis fratribus per

ipsam Cameram , seu eius agentes facienda concederetur ,

et applicaretur , ex hoc non solum publicae commodita-

ti et utilitati , sed etiam dictorum fratrum subventioni

opportune consuleretur : nos in praemissis , pro nostri

pastoralis officii debito cireumspecte providere volentes

et considerantes quod dicti fratres in huiusmodi mona-
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sterio , seu conventu habent spatium pro eorum habita-

tione satis amplum , quodque dicto loco ; per eos ad

praesens sic derelicto , non utuntur , nec indigent , mo-

tu simili , et ex nostra scientia , ac de apostolicae pote-

statis plenitudine praedictum locum dicti monasterii , seu

conventus , sic , ut praefertur , partim dirutum , et par-

tim ruinam minantem , ac ut praefertur eidem monaste-

rio , seu conventui inutilem , una cum dictis habitatiuncu-

lis dirutis , et dicto discoperto , quae etiam ad usum gra-

narii huiusmodi necessaria sunt , cum iuribus , et perti-

nentiis suis universis eidem Camerae apostolicae ad effe-

ctum granarii , seu horrei pro dicta annona , seu abun-

dantia grani ibidem conficiendi , et granum huiusmodi il-

lic reponendi et conservandi ; ita quod ipsa Camera aposto-

lica , seu eius agentes pro recognitione annuatim unam

petiam panni frateschi , vulgariter nuncupati Urbevetan.

ad valorem et pretium viginti scutorum monetae ascen-

den, dictis fratribus eiusdem monasterii , seu conventus

pro illis vestiendis , primo die mensis octobris cuiuslibet

anni in ipsa civitate Cornetan . dare et respondere de-

beant , et teneantur : quodque scalae , seu gradus , et

ianua , sive porta pro ingrediendo dictum granarium fie-

ri debeant a parte exteriori dicti loci , non autem a par-

te inspiciente versus monasterium , seu conventum ; et

fenestrae , quae in huiusmodi horreo , seu granario a

parte versus , seu intus dictum monasterium , seu con-

ventum respiciente fient , debeant fieri ea altitudine , ut

personae existentes intus dictum granarium sese ad di-

clas fenestras , pro respiciendo intus monasterium , seu

conventum huiusmodi , applicare , et ut vulgariter dici-

tur , affacciare non possint etc.
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CAPO X.

Della chiesa e del convento di s. Rocco
•

presso a Farnes
e

situata la terra di Farnese, abitata da mille due-

cento persone , nella provincia del Patrimonio , ed ap-

partiene alla diocesi di Acquapendente , dacchè fu di-

strutta la città di Castro. Dall' anno 1658. è possedut-

dai signori Chigi , e per l'addietro dalla famiglia Far-

nese , da cui , secondo che scrive l' (a) Alberti , fu mola

to nobilitata. Ed appunto sotto il dominio di Pier Ber-

toldo , Giulia Acquaviva , che fu di esso la moglie, cir-

ca l'anno 1560 , edificò in capo al borgo di questo luo-

go una chiesa , in onore di s . Rocco , ed un conven-

to per i nostri frati dai quali fu abitato perfino al-

l'anno 1717 , in cui convenne loro cedere l'uno e l'al-